
Od:
Komu:

Datum:
Předmět:

05. září 2023 15:43

Postoupit: Re: Kardio FN Motol 2775371 pro Inova Surgical s.r.o,

Dobrý den,

děkujeme za zaslanou objednávku a tímto zasíláme potvr eni přijetí.

S přáním pěkného dne,

INOVA SURGICAL s.r.o.

www.inovasu rqical.com

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

IČO: 00064203
DIČ: CZ00064203

objednávke číslo: 2775371
ID : 458671
Datum : 04.09.2023

Dodavatel: Tel:
Fax: M

Inova Surgical s .r.o.
Bašného 247/66
623 00 Brno - Kohoutovice

Dodejte na adres j:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

přejímka zboží Po - Čt 6:00 až 15:00

-Objednáváme u vás:
2129/41 Dětské kardiocentrum - dětská perfuzologie

(230111817)
Název

1 Kardioplegický set do 20kg
á 1 KS C23340
( 21,06,2023 Z2023-011723)

Celkem:

Počet
20 KS

68 389,20

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 375/2022 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou ne bídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákoneŕr Č.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur e 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší OEjednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte použ e celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akcepace (potvrzení) této obj ednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § S odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohod "iuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednáni se řídí občanským zákoníkem (Č.89/201 2 Sb.)


